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Odpowiedzi na pytania

postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawe energii elektrycznej znak:
WAG-Z.261.4.2019

Do Pomorskiego Oddzialu Wojewodzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia z siedzibg w Gdansku
przy ul. Marynarki Polskiej 148 wplynely pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia, na ktore zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamo6wieni publicznych

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zawarcia umowy drogg korespondencyjna?

Odpowiedz:

Zapis Rozdziatu XIV pkt. 5 zdanie trzecie brzmi i pozostaje bez zmian:

»W przypadku braku mozliwosci podpisania umowy w siedzibie Zamawiajacego, Wykonawca
zobowigzany jest do odbioru, podpisania i zwrotu umowy w terminie 10 dni od daty przestania ogloszenia
o wyborze najkorzystniejszej oferty (z wylaczeniem przypadkéw wniesienia $rodkéw ochrony prawnej)”.
Wykonawca moze odebrac i przestac zwrotnie umowe za posrednictwem kuriera z zachowaniem 10

dniowego terminu wskazanego w SIWZ.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przekazywania faktur droga elektroniczna na wskazany adres e-

mail?
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Odpowiedz:
1. Zamawiajgcy nie dopuszcza otrzymywania faktur za pomoca poczty elektronicznej, jako zatacznik do

wiadomosci w formacie .pdf, jpg itp.

Pytanie 3.

Czy uklady pomiarowe dla taryfy B21 sa dostosowane do zasad TPA?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze uktady pomiarowo-rozliczeniowe dla taryfy B21 s3 dostosowane do zasad

TPA.

Pytanie 4.

Prosimy o podanie informacji o obowigzujacych Zamawiajacego umowach dla PPE objetych
postgpowaniem przetargowym. Kto jest obecnym sprzedawca energii elektrycznej do PPE objetych
postgpowaniem? Czy dla PPE zawarte sa odrgbne umowy na ustuge dystrybucji i sprzedazy energii
elektrycznej? Czy obecnie obowigzujace umowy wymagajg wypowiedzenia i jaki jest jego okres?
Odpowiedi:

Obecnym sprzedawcg energii elektrycznej objetym postepowaniem jest ENERGA-OBROT S.A.,
al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdansk.

Zamawiajacy potwierdza, ze na ushuge dystrybucji i sprzedazy energii elektrycznej sa zawarte odrgbne
umowy.

Umowa o swiadczenie ustug dystrybucji jest zawarta z ENERGA-OPERATOR S.A. na czas nieokreslony
i bedzie wazna przez caly okres obowigzywania umowy, a w przypadku jej rozwiazania, Zamawiajacy
zobowiazany jest poinformowaé¢ o tym Wykonawce w terminie 7 dni od momentu zlozenia o$wiadczenia o
wypowiedzeniu umowy o Swiadczenie ustug dystrybucji (zgodnie z § 6 ust. 4 wzoru umowy stanowigcego

Zalacznik nr 3 do SIWZ) .

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang cen jednostkowych w razie niezaleznych od Sprzedawcy
zmian przepisow prawa, w szczegdlnosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktow wykonawczych
do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe obowiazki zwigzane z zakupem praw majatkowych lub
certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej oraz przepisoéw skutkujacych zmiang wysokosci

podatku akcyzowego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane ceny jednostkowej, wedlug ktérej rozliczana bedzie sprzedaz
energii elektrycznej, gdyz zgodnie z § 4 ust. 1 wzoru Umowy stanowigcego Zalgcznik nr 3 do SIWZ, cena

Jednostkowa pozostanie niezmienna przez caly okres obowigzywania umowy z zastrzezeniem § S ust. 1,
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4., zgodnie z art. 142 ust. 5 ustawy PZP. Strony zobowigzujg si¢ dokonaé zmiany wysokosci
wynagrodzenia naleznego Wykonawcy, w formie pisemnego aneksu, kazdorazowo w przypadku
wystapienia jednej z nastepujacych okolicznosci:
1) zmiany stawki podatku od towardw i ustug,
2) zmiany wysokoéci minimalnego wynagrodzenia ustalonego na podstawie przepisow
o minimalnym wynagrodzeniu za prace,
3) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu
lub wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoleczne lub zdrowotne
- na zasadach i w sposéb okreslony w ust. 2 - 4, jezeli zmiany te beda mialy wplyw na koszty

wykonania umowy przez Wykonawceg.

Udzielone odpowiedzi nalezy uwzglednié przygotowujac oferte.

Przewodniczgcy Komisji Przetargowej
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